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§ 5  
Verksamhetsberättelse 2018 för Norrmalms 
stadsdelsnämnd  
Dnr 2018/630-1.2.1.   

 

Stadsdelsnämndens beslut  

1. Stadsdelsnämnden godkänner verksamhetsberättelse med 

bokslut för 2018 med tillhörande bilagor och överlämnar 

den till kommunstyrelsen. 

 

2. Stadsdelsnämnden begär att ackumulerat resultat om 6,1 

mnkr avseende resultatenheternas fonder överförs till 2019. 

 

3. Paragrafen justeras omedelbart 

   

Ärendet 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 6 februari 2019.   

 

Norrmalms stadsdelsnämnd har under verksamhetsåret 2018 

bidragit till att uppfylla kommunfullmäktiges fyra inriktnings-

mål och arbetet har fortgått i enlighet med verksamhetsplan.  

 

Förvaltningen bedömer att 24 av kommunfullmäktiges 26 mål 

för stadsdelsnämndens verksamhetsområden har uppfyllts helt 

under året och att två uppfylls delvis. De verksamhetsområdes-

mål som delvis uppfylls är Stockholm är en stad med levande 

och trygga stadsdelar och alla äldre har en trygg ålderdom och 

får en äldreomsorg av god kvalitet. 

 

Förslag till beslut  

Ordföranden Petra Gardos Ek (M) föreslog att nämnden skulle 

besluta i enlighet med förvaltningens förslag.  

 

Särskilt uttalande  

Ulla Sjöbergh m.fl. (S) och Amanda Elfström m.fl. (V) lämnade 

följande särskilda uttalande:  

 

Verksamhetsberättelsen med bokslut för 2018 visar god 

måluppfyllnad för Norrmalm i enlighet med den tidigare 

majoritetens målsättningar.  

 

Stort fokus låg under året på välfärdssatsningar, stärkt 

närdemokrati och trygghetsarbete där de förebyggande  

  



Norrmalms stadsdelsnämnd Sammanträdesprotokoll 

   Sida 8 (29)  2019-03-07   

 

 

 

Norrmalms 

stadsdelsförvaltning 

Administrativa avdelningen 

 

Sankt Eriksgatan 117  

Box 45075 

104 30 Stockholm 

Telefon 08-508 09 013 

Växel 08-508 09 000 

stockholm.se 

 

insatserna har varit prioriterade. Det är glädjande att se att 

flertalet av verksamhetens mål bedöms som uppfyllda samt att 

flertalet av de aktiviteter som planerats också har genomförts. 

Detta kombinerat med en god ekonomisk förvaltning visar att 

nämnden bedriver en ändamålsenlig verksamhet.  

 

Tack vare en god ekonomi har viktiga satsningar kunnat göras. 

Vi kan konstatera att 24 av kommunfullmäktiges 26 mål för 

stadsdelsnämnden har uppfyllts. Under 2018 har 127 föräldrar i 

Norrmalm deltagit i olika föräldraskapsprogram vilket inneburit 

ett viktigt stöd i deras föräldraroll och programmen har varit 

mycket uppskattade. Det är viktigt att alla barn och unga får 

jämlika uppväxtvillkor.  

 

Att bo i Norrmalm betyder också att man ska ha möjlighet till 

parker och grönområden. Medborgarundersökningar visar att 

invånarna tycker att det finns goda möjligheter till aktiviteter i 

parker och att grönområden ökat. Vi kan också konstatera att vi 

har nått målet om ett rikt utbud av idrott och fritid som är 

tillgänglig för alla.  

 

För oss Socialdemokrater och Vänsterpartister i Norrmalm har 

samverkan mellan skola, förskola och socialtjänst varit ett 

prioriterat område. Samverkan, med barnperspektiv, har under 

det gångna året stärkts och medfört att fler barn som lever med 

föräldrar med egen problematik har erbjudits eget stöd.  

Inom äldreomsorgen har det skett en satsning på ”tryggt 

mottagande i hemmet” i samverkan med Kungsholmens 

stadsdelsnämnd och man har kunnat erbjuda insatser till 23 

personer. På så sätt ökar välbefinnandet och självständighet hos 

de äldre och Norrmalm kan vara en stadsdel det är tryggt att 

åldras i.  

 

Samtidigt kan vi konstatera att det fortfarande finns stora 

utmaningar. Men dessa utmaningar löser man inte genom 

skattesänkningar.  

 

Den borgerliga majoritetens nya inriktningsmål för staden 

speglar hur Stockholm nu frångår målet om att Stockholm ska 

vara en stad för alla, och istället fokuserar på möjligheter för 

några få. När staden står inför tuffare ekonomiska tider är de 

borgerligas skattesänkarpolitik inte vad staden behöver. Viktiga 

satsningar inom välfärd, klimat, jämställdhet och kommer att 

utebli. 
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Den nya inriktningen tar sig uttryck i de nedskärningar som 

görs inom flera av stadens verksamheter; kultur- och fritids-

verksamheten, stöd till personer med funktionsnedsättning och 

omsorgen av våra äldre. Ombildningar kommer att leda till färre 

hyresrätter vilket spär på bostadsbristen i vår stad.  

 

Med en borgerlig majoritet ska de som behöver samhällets 

insatser allra mest betala för skattesänkningar för de som redan 

har. Vi vill fortsätta arbetet för att Stockholm ska vara en stad 

för alla. En stad som håller samman med höga ambitioner för 

social, ekologisk, ekonomisk och demokratisk hållbarhet. 

_________________________ 

   

 

  


